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روسیه: گزارش آمانو حاکی از عدم انحراف ایران از برجام است

سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعلام کرد: گزارش اخیر «یوکیا آمانو» مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره ایران

حاکی از عدم انحراف این کشور از مسیر اجرای برجام است.

به گزارش آران نیوز به نقل از وزارت خارجه روسیه، «ماریا زاخارووا» با بیان این مطلب افزود: مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز سی ام ماه اوت (هشتم شهریور) گزارش

دیگری درباره بازرسی های آژانس در ایران در چارچوب برجام و مطابق با قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل منتشر کرد.
وی افزود: این سند در نشست روز دهم ماه سپتامبر (19 شهریور) شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی بررسی خواهد شد.

زاخارووا گفت: مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی یک بار دیگر بر اجرای کامل تعهدات ایران در چارچوب برجام تاکید کرد.
سخنگوی وزارت خارجه روسیه خاطرنشان کرد: اینگونه نتیجه گیری حاکی از ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران است، گزارش مدیر کل آژانس نشان می دهد که برجام به

خوبی از عهده وظایف تعیین شده بر می آید.
وی ادامه داد: ایران امروز کشوری است که بیشترین بازرسی ها را ازسوی آژانس بین المللی انرژی اتمی داشته است، رویکرد تهران نیز حاکی از عزم آن برای حفظ این توافق است

و روسیه از آن بطور کامل حمایت می کند.
سخنگوی وزارت خارجه روسیه تصریح کرد که کشورش به همراه سایر شرکت کنندگان در برجام برای حفظ آن تلاش می کند.

به گزارش ایرنا، روسیه و آلمان عضو گروه 5+1 برای حل اختلافات پیرامون برنامه هسته ای ایران بودند که به همراه ایران به توافق برنامه جامع اقدام مشترک موسوم به برجام

دست یافتند و پس از خروج یکطرفه آمریکا از آن به گروه 1+4 تغییر نام داد.
ترامپ 18 اردیبهشت ماه برخلاف برخی هشدارهای داخلی و مخالفت های گسترده جهانی از برجام خارج شد.

دکتر حسن روحانی رییس جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اقدام ترامپ، اعلام کرد که تهران به همکاری های خود با پنج کشور باقیمانده در توافقنامه ادامه خواهد داد و

چنانچه از منافع برجام منتفع نشود، تصمیم مقتضی را خواهد گرفت.
اعضای دولت سابق آمریکا نیز اقدام ترامپ را به شدت محکوم کردند، در همان شب خروج ترامپ از برجام، جان کری وزیر امور خارجه پیشین آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد: این

تصمیم امنیت ما را تضعیف و ما را در میان متحدان اروپایی منزوی می کند.
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